

# The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 983, CUTTACK, WEDNESDAY, MAY 24, 2017/ JAISTHA 3, 1939

## HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

### NOTIFICATION

The 24th May, 2017

**S.R.O. No.239/2017**— In exercise of the power conferred by sub-section (5) of Section 4 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act 23 of 1950), the State Government do hereby declare their intention to include within the limits to Hinjlicut Notified Area. The local area as specified below is contiguous to the said Notified Area.

| Sl. No. | Name of the Village | Name of the G.P. | Name of the Block |
|---------|---------------------|------------------|-------------------|
|---------|---------------------|------------------|-------------------|

|   |                   |       |           |
|---|-------------------|-------|-----------|
| 1 | P. Ramachandrapur | Sikri | Hinjlicut |
|---|-------------------|-------|-----------|

Any inhabitants of the said local area or any rent payer objects anything contained in the Notification may submit his/her objections/suggestions in writing to the State Government in H & UD Department through the District Magistrate, Ganjam within a period of thirty days from the date of publication of this Notification in the *Odisha Gazette*. The objections/suggestions submitted within the above period shall be considered by the State Government.

[No. 11677–Ele-53/2017/HUD.]

By Order of the Governor

SANGRAMJIT NAYAK

Director, Municipal Administration &  
*Ex Officio* Additional Secretary to Government

**ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ**  
ଅଧିସୂଚନା  
ତା.୨୪.୦୫.୨୦୧୭

**ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା-239/2017**— ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୦ (୧୯୫୦ ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ ୨୩) ର ଧାରା ୪ ର ଉପଧାରା (୫) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତା ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ଗ୍ରାମ ଦୁଃଖିଲିକାରୁ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳରେ ସାମିଲ କରିବାପାଇଁ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ କରୁଛନ୍ତି ।

**ଅନୁସୂଚୀ**

| କ୍ର.ସଂଖ୍ୟା | ଗ୍ରାମର ନାମ      | ସଂପୃକ୍ତ<br>ଗ୍ରାମପଞ୍ଚାୟତର ନାମ | ବ୍ଲକ୍ ନାମ   |
|------------|-----------------|------------------------------|-------------|
| (୧)        | (୨)             | (୩)                          | (୪)         |
| ୧          | ପି.ରାମଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ଶିକିରି                       | ଦୁଃଖିଲିକାରୁ |

ଉପରୋକ୍ତ ଚିଠା ଅଧିସୂଚନାରେ ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ପ୍ରଭାବିତ ଦେବାର ସମ୍ଭାବନା ଅଛି, ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ଠାରୁ, ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍‌ରେ ପ୍ରକାଶିତ ଦେବାର ୩୦ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ, ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଗଞ୍ଜାମଙ୍କ ଜରିଆରେ ଲିଖିତାକାରରେ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶ ଗୁଡ଼ିକ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଯେଉଁ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶ ଗୁଡ଼ିକୁ ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିବ କେବଳ ସେଗୁଡ଼ିକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଯଥୋଚିତ ବିଚାର କରିବେ ।

[ସଂଖ୍ୟା:୧୧୨୭୭-ଇଲେକ୍ସନ-୫୩/୨୦୧୭/ଗୁନିନଉ.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସଂଗ୍ରାମଜିତ୍ ନାୟକ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୌର ପ୍ରଶାସନ-ତଥା-  
ପଦଯୁକ୍ତ ଅତିରିକ୍ତ ଶାସନ ସଚିବ